
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

8,635,000

03-01-21 Mua 0.5kg hành lá 20,000         8,615,000

03-01-21 Mua 0.2kg pate 20,000         8,595,000

03-01-21 Mua 3 vỉ trứng cút 51,000         8,544,000

09-01-21 Mua 0.5kg hành lá 20,000         8,524,000

09-01-21 Mua 0.2kg pate 20,000         8,504,000

09-01-21 Mua 3 vỉ trứng cút 48,000         8,456,000

23-01-21 Mua 0.5kg hành lá 20,000         8,436,000

23-01-21 Mua 0.2kg pate 40,000         8,396,000

23-01-21 Mua 5 vỉ trứng cút 80,000         8,316,000

30-01-21 Mua 0.3 kg pate 30,000         8,286,000

30-01-21 Mua 6 bịch chả cá basa hấp 180,000       8,106,000

0 0

BÁO CÁO THU CHI THỨ BẢY YÊU THƯƠNG THÁNG 01/2021

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi Tồn

Tồn đầu tháng 01/2021

Tổng
529,000 8,106,000

Tồn quỹ cuối tháng 01/2021 0


